
  

 

  

 

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

Naše zn. 114744/2021-SŽ-GŘ-O8   

Vyřizuje Bronislav Kubišta  

 

 

 

   

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení podle  
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), s názvem 

 

„Pásové svahové sekačky 2021“ 

 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 25. 6. 2021 v 12:56 

hod. žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně:  
 

Dotaz č. 1: 

„Dobrý den, v rámci uvedené zakázky tímto žádáme o vysvětlení a upřesnění některých Vašich 
požadavků uvedených v souboru zadávací dokumentace „Příloha č. 1 KS – specifikace 

předmětu koupě“ Naše dotazy se týkají Vašich požadavků, uvedených v odstavci „Příslušenství“  

1) V odrážce Lesnická ochrana stroje uvádíte požadavek plechových krytů v pásech. Náš stroj 
je standardně vybavován plechových krytem v pásech, chránícím středové ústrojí pásu (viz. 
následující foto) Prosím o informaci, zda tento náš krycí plech splňuje vaše představy, či 
požadujete jiné, konkrétní řešení ochranného plechového krytu. 

 

2) V odrážce Sada pro práci při kolejišti uvádíte požadavek „Sada pro přejezd kolejí“. Můžete 
nám prosím tento požadavek jasně konkretizovat, aby nedošlo k nedorozumění ve výkladu 
pojmů?  

3) V odrážce Přípravek pro jeřábové nakládání uvádíte požadavek „Přípravek pro uchycení 
stroje na manipulaci jeřábem“. Protože je náš stroj vybaven více upínacími místy pro jeho 
zavěšení na jeřáb (horní a boční), žádáme vás, zda požadujete přípravek pro boční uchycení, 
(v takovém případě předpokládáme vhodné závěsné ráhno). Pokud ano, tak zda k takovému 



  

 
 

2/2    
 

ráhnu požadujete současně i úvazky s háky, anebo požadujete uchycení horní a v takovém 
případě pak stačí u našeho stroje použít jen vhodné úvazky, specifické délky, bez nutnosti 
použití speciálního přípravku.“ 

Odpověď č. 1: 

1) Princip řešení ocelového krytu v pásu na fotografii je shodný s požadavkem uvedeným ve 
veřejné zakázce.  

2) Sadou pro přejezd kolejí jsou míněny díly umožňující pásové svahové sekačce překonání 
kolejí bez poškození vozidla nebo trati – např. nájezdové klíny, výplň mezi kolejnicovými pásy 

apod. 

3) Uvažováno je horní jeřábové zavěšení. Boční uchycení není požadováno. Jestliže je stroj 
dostatečně vybaven odpovídajícími upínacími místy, pak nemusí být nutně užito přípravku 
k jeho uchycení a manipulaci.   

Závěr 

Vzhledem k tomu, že došlo pouze k upřesnění požadavků Zadavatele obsažených v Zadávací 
dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídky do stanoveného 
termínu, tj. do 12. 7. 2021 do 09:45 hodin. 
 
 

Elektronicky podepsáno    

_______________________________ 

Ing. Bohuslav Stečínský, MSc. 

Ředitel odboru provozuschopnosti 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1739424

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dc82ca22-68f8-439d-876e-8586ca40702f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Bronislav KUBIŠTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.06.2021 13:16:00


		2021-06-28T11:17:21+0000


		2021-06-28T15:28:40+0200
	Ing. Bohuslav Stečínský 9ec8ef2b407109161769c3ec39f18808c826224f
	Podepsáno elektronicky




